UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày 27 tháng 01 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 05 (từ ngày 30/01/2023 đến ngày 03/02/2023)

THỨ HAI (ngày 30/01)

Cả ngày:

1. Ban Giám đốc: làm việc tại trụ sở.

2. Đ/c Vũ Văn Đán: học lớp Cao cấp lý luận chính trị.

Thời gian, địa điểm: từ ngày 30/01 đến ngày 03/02/2023, tại Học viện chính

trị Quốc gia khu vực 2 thành phố Hồ Chí Minh.

THỨ BA (ngày 31/01)

Sáng:

Ban Giám đốc: làm việc tại trụ sở.

Chiều:

PGĐ Phạm Thị Mai Hương: dự họp nghe Ban QLDA đầu tư xây dựng tỉnh

báo cáo một số khó khăn, vướng mắc trong triển khai thực hiện một số dự án.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp A - UBND tỉnh.

(Giao Phòng LĐVL chuẩn bị nội dung liên quan quy định, những khó khăn,

vướng mắc trong đầu tư dự án Trường Cao đẳng Bình Phước)

THỨ TƯ (ngày 01/02)

Sáng:

Ban Giám đốc: làm việc tại trụ sở.

Chiều:

PGĐ Phạm Thị Mai Hương: dự họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ

03/2023; nội dung: BCS Đảng UBND tỉnh báo cáo xin ý kiến Đề án “Tái cấu

trúc Trường Cao đẳng Bình Phước giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn đến năm

2045” (Sở LĐ-TB&XH chuẩn bị nội dung, báo cáo)

Cùng dự: Đ/c Đinh Quang Dũng.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30, tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

THỨ NĂM (ngày 02/02)

Sáng:

1. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: nghe Chánh Thanh tra báo cáo tình hình triển

khai nhiệm vụ quý I/2023.

Thành phần: Phòng Thanh tra.

2

Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại Phòng họp Sở.

2. PGĐ Lê Văn Mãi: dự Tiếp công dân định kỳ do lãnh đạo Thanh tra tỉnh

chủ trì.

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30, tại Ban Tiếp công dân tỉnh.

Chiều:

PGĐ Phạm Thị Mai Hương: dự Phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 01

năm 2023 trực tuyến với địa phương về tình hình kinh tế - xã hội tháng 01

năm 2023 và chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP

ngày 06/01/2023 của Chính phủ về nhiệm vụ giải pháp điều hành KT-XH

năm 2023.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ, tại phòng họp G - UBND tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 03/02)

Sáng:

PGĐ Phạm Thị Mai Hương: dự họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ

03/2023; nội dung: BCS Đảng UBND tỉnh báo cáo xin ý kiến Đề án “Tái cấu

trúc Trường Cao đẳng Bình Phước giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn đến năm

2045” (Sở LĐ-TB&XH chuẩn bị nội dung, báo cáo)

Cùng dự: Đ/c Đinh Quang Dũng.

Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

Chiều:

 PGĐ Phạm Thị Mai Hương: tham gia đối thoại giải quyết đơn khiếu nại của

ông Đinh Tiến Dũng.

 Thành phần: Lãnh đạo: phòng NCC; phòng Thanh tra.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30, tại phòng họp Sở.

Lưu ý: Lịch này thay thư mời. Các phòng, đơn vị, cá nhân được giao nhiệm vụ chuẩn

bị nội dung cuộc họp gửi tài liệu cho người chủ trì dự họp trước tối thiểu 01 ngày./.

 TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG PHỤ TRÁCH

  Nguyễn Đắc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T10:52:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Đắc Lâm<nguyendaclam.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:13:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!